



DEPOSITOS MONETARIOS

GOBERNACION DEPARTAMENTAL DE SAN

10 CALLE 8-54

Estado de Cuenta Marzo de 2022

CUENTA: 01-012-000898-7

QUE

CUENTA IBAN: GT85 CHNA 0101 0000 0101 2000 8987



010120008987

Actualice hoy mismo su información en cualquiera de nuestras agencias, comuníquese al tel: 2290-7000 o visítenos www.chn.com.gt

Fech	Doc.	Ope.	Age.	Descripción	Crédito	Débito	Saldo
*****SALDO ANTERIOR*****							37,336.06
02	3263	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		10,400.00	26,936.06
02	714094	NC01	998-	NOTA CREDITO MONETARIOS ACH BL	27,113.34		54,049.40
02	3260	CH01	12-	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		82.90	53,966.50
04	3259	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		1,355.00	52,611.50
04	3262	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		550.00	52,061.50
04	3258	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		2,235.50	49,826.00
15	3274	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		160.00	49,666.00
15	3275	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		795.00	48,871.00
17	3265	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		4.50	48,866.50
17	3264	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		25.10	48,841.40
17	3266	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		50.00	48,791.40
18	3270	CH01	89-SAN	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		1,500.00	47,291.40
21	3271	CH01	12-	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		360.00	46,931.40
22	3273	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		663.56	46,267.84
22	3272	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		1,000.00	45,267.84
23	3276	CH01	12-	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		1,378.00	43,889.84
24	3278	CH01	89-SAN	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		960.00	42,929.84
25	3280	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		997.00	41,932.84
26	3269	CH01	89-SAN	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		2,321.42	39,611.42
29	3267	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		2,321.42	37,290.00
29	3277	CH01	89-SAN	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		675.00	36,615.00
31	3268	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		1,000.00	35,615.00
*****ULTIMA LINEA*****							

Saldo Anterior	Débitos	Créditos	Saldo Promedio	Saldo Actual	Cant. Créditos	Cant. Débitos
37,336.06	28,834.40	27,113.34	50,000.00	35,615.00	1	21

iMe gusta!



Mi Tarjeta de Crédito Clásica Internacional y Oro Internacional tienen beneficios como:



Visacuentas activas al día siguiente de la entrega de la tarjeta.

1^{er.} año

Durante el primer año sin costo de membresía.

Si aún no cuentas con tu tarjeta ¡Solicítala ya!

Más información al **1507**

BANCOCHN
CRÉDITO HIPOTECARIO NACIONAL